
ATTO N. DD 5055 DEL 23/06/2025

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Direzione Operativa Municipi - Ambito 3

  

OGGETTO

Avviso pubblico per la concessione in uso degli  spazi scolastici del Municipio 4 per la realizzazione di
attività  continuative  biennali  in  orario  extrascolastico  per  gli  anni  scolastici  2025/2026  e  2026/2027.
Approvazione degli esiti. 

Responsabile Procedimento L.241/1990 : Cassese Ilaria - Direzione Operativa Municipi - Ambito 3

1



IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 3)

PREMESSE

• che in data 7 giugno 2019 la Giunta Comunale ha adottato la Deliberazione n. 979 avente ad oggetto:
“Approvazione delle Linee di Indirizzo generali per la concessione in uso degli spazi scolastici in orario
extrascolastico”, demandando alla Direzione Municipi la definizione delle procedure per la concessione
di  che  trattasi,  in  coerenza  con  il  citato  provvedimento;
 •  che su  questi  presupposti,  con  successive  determinazioni  dirigenziali  dell’Area  Municipi,  di  cui
l’ultima è la n. 2355 del 23/03/2023, veniva disciplinata la procedura per la concessione degli spazi
scolastici  in  orario  extrascolastico;
 •  che  con  determinazione  dirigenziale  n.  1027  del  18/02/2025  sono  state  aggiornate  le  modalità
operative  di  concessione  d’uso  dei  locali  scolastici  a  modifica  ed  integrazione  della  citata
determinazione  dirigenziale  dell’Area  Municipi  n.  2355/2023;
 • che la Giunta di Municipio 4 con Deliberazione n. 28 del 1 aprile 2025 ha approvato gli indirizzi
specifici per la concessione in uso di spazi scolastici degli  spazi scolastici in orario extrascolastico;
 • che con Determinazione dirigenziale n.  2771 del 9 aprile 2025 è stata disposta la pubblicazione
dell'Avviso pubblico per la concessione in uso degli spazi scolastici del Municipio 4 per la realizzazione
di attività continuative biennali in orario extrascolastico per gli anni scolastici 2025/2026 e 2026/2027 e
per  la  realizzazione  di  campus  nel  periodo  estivo  2025;
 • che il giorno 17 aprile 2025 è stato pubblicato il sopra descritto bando nella sezione “Bandi e avvisi di
gare, assegnazioni, progetti” del sito istituzionale del Comune di Milano.

CONSIDERATO CHE

• entro la scadenza del 15 maggio 2025 prevista dal suddetto Avviso sono pervenute n. 183 domande, di
cui  1  ritenuta  non  ammissibile,  come  da  prospetto  (Allegato  1),  parte  integrante  del  presente
provvedimento;

• si è quindi proceduto ad esaminare le proposte pervenute e ad applicare i parametri di cui all'art. 5
dell'Avviso nel caso di più domande per uno stesso spazio scolastico relative a uno stesso periodo di
erogazione del servizio costituito da settimane in tutto o in parte coincidenti.

DATO ATTO CHE

• le  attività  sono state  valutate  in  funzione  dei  criteri  previsti  all'art.  5  dell'Avviso  pubblico,  previa
verifica  dei  dati  compilati  da  parte  dei  proponenti  le  attività,  verifica  i  cui  esiti  sono  riportati
nell'Allegato 2, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• in base a tali parametri è stata stilata una graduatoria per ciascuno degli spazi disponibili, come da citato
allegato (Allegato 2) al presente provvedimento, parte integrante e sostanziale;

• tutte  le  domande  utilmente  collocate  in  graduatoria  saranno  trasmesse  all'Istituto  scolastico  di
riferimento  secondo  l'ordine  di  priorità  ottenuto  con  l'applicazione  dei  parametri  di  cui  all'art.  5
dell'Avviso;

• l'effettivo  avvio  della  procedura  di  concessione  agli  interessati  è  comunque  subordinato  al  rilascio
dell'assenso da parte dell’autonomia scolastica titolare dello spazio;

• al  termine  di  tali  attività  potrà  essere  prevista  la  riapertura  dell'Avviso pubblico per  gli  spazi  non
richiesti entro i termini previsti della prima scadenza.

2



VISTO

✔ Gli articoli 107, 153 c. 5, 183 e 191 del D. Lgs. 18/8/2000 n. 267;

✔ Il D. Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.i.;

✔ Il vigente Regolamento di Contabilità del Comune di Milano;

✔ La Deliberazione di Consiglio Comunale n. 99 del 17 dicembre 2024 avente a oggetto "Documento
Unico  di  Programmazione  (DUP)  e  Bilancio  di  Previsione  2025-2027.  Immediatamente
eseguibile";

✔ La Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 16 gennaio 2025 avente a oggetto "Approvazione
del Piano Esecutivo di Gestione 2025-2027. Immediatamente eseguibile";

✔ Lo Statuto del Comune di Milano;

✔ Il vigente Regolamento dei Municipi;

✔ La Deliberazione della Giunta Comunale n. 979 del 07.06.2019;

✔ La  Determinazione  Dirigenziale  del  Direttore  Municipi  n.  1321  del  20  febbraio  2020  di
aggiornamento della predetta procedura;

✔ La  Determinazione  dirigenziale  dell'Area  Municipi  n.  1027  del  18/02/2025  avente  oggetto:
"Procedura per la concessione degli spazi scolastici in orario extrascolastico in attuazione della
deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  979  del  7.6.2019.  Adozione  nuova  procedura  di
concessione a modifica ed integrazione della Determinazione dirigenziale Area Municipi n. 2355
del 23/03/2023", con la quale sono state aggiornate le modalità operative di concessione d'uso dei
locali scolastici;

✔ La  Deliberazione  della  Giunta  di  Municipio  4  n.  28  del  1  aprile  2025  avente  ad  oggetto:
"Approvazione degli indirizzi specifici per la concessione in uso degli spazi scolastici in orario 3
extrascolastico.";

DETERMINA

1. di approvare gli esiti dell'Avviso per la concessione in uso degli spazi scolastici del Municipio 4 per la
realizzazione di attività continuative biennali in orario extrascolastico per gli anni scolastici 2025/2026
e  2026/2027  come  da  prospetti  allegati  (Allegato  1  e  Allegato  2)  alla  presente  determinazione
dirigenziale quale parte integrante e sostanziale;

2. di  dare  atto che le domande utilmente  collocate  in  graduatoria saranno trasmesse,  per  il  parere  di
competenza, agli Istituti scolastici di riferimento secondo l'ordine di priorità ottenuto con l'applicazione
dei parametri di cui all'art. 5 dell'Avviso;

3. di dare atto che l'effettivo avvio della procedura di concessione agli interessati è comunque subordinato
al rilascio dell'assenso da parte dell’autonomia scolastica titolare dello spazio;

4. di demandare agli uffici del Municipio 4 la comunicazione ai soggetti interessati dell'esito della loro

3



richiesta di concessione;
5. di  dare  atto  che  con successive  determinazioni  dirigenziali  saranno perfezionate  le  concessioni  in

parola, in base ai pareri rilasciati dagli Istituti scolastici;
6. di dare atto che le richieste in esubero resteranno in lista d’attesa;
7. di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  provvedimento  sull'Albo  Pretorio  online  del  Comune  di

Milano.

IL DIRETTORE (Direzione Operativa Municipi - Ambito 3)
Isabella Menichini (Dirigente Adottante)

4



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

Denominazione e ragione sociale dell'organizzazione Istituto comprensivo Scelta spazio scolastico Data di invio PEC P.G. Ammissione Note

1 KOKORO Associazione Sportiva Dilettantistica Luciano Manara ID37 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra piano terra lato 11 - T 17/04/2025 227949/2025 AMMESSA

2 KOKORO Associazione Sportiva Dilettantistica Luciano Manara ID38 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra P1 lato 11 - P1 17/04/2025 227949/2025 AMMESSA

3 KOKORO Associazione Sportiva Dilettantistica Luciano Manara ID39 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Laboratorio Psicomotricità - P2 17/04/2025 227949/2025 AMMESSA

4
ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TUMMINELLI 

ROMANA
Guido Galli ID54 - Secondaria  Pascoli - Via Cova, 5 - Palestra - T 18/04/2025 228000/2025 AMMESSA

5 CIEF MILANO SSD ARL Cinque Giornate ID32 - Secondaria  Cipro - Via Cipro, 2 - Palestra P.S.1 - T 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

6 CIEF MILANO SSD ARL Cinque Giornate ID45 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Palestra n. 45 - P1 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

7 CIEF MILANO SSD ARL Cinque Giornate ID47 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Laboratorio delle arti n. 91 - P2 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

8 ASCOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA De Andreis ID16 - Secondaria Ascoli - Via De Andreis, 10 - Palestra Piano Rialzato - Rialzato 18/04/2025 228089/2025 AMMESSA

9 ASCOLI ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA De Andreis ID17 - Secondaria Ascoli - Via De Andreis, 10 - Palestra Piano Seminterrato - Semint. 18/04/2025 228089/2025 AMMESSA

10 CIEF MILANO SSD ARL Renzo Pezzani ID62 - Primaria  Martinengo - Via Martinengo, 36 - Palestra - T 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

11 CIEF MILANO SSD ARL Renzo Pezzani ID63 - Primaria  Martinengo - Via Martinengo, 36 - Palestrina - Semint. 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

12 CIEF MILANO SSD ALR Marcello Candia ID06 - Primaria Oglio  - Via Oglio, 20 - Palestra - T 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

13 CIEF MILANO SSD ARL Tommaso Grossi ID01 - Primaria  Tommaso Grossi - Via Monte Velino, 2-4 - Palestra - T 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

14
ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA POLISPORTIVA 

TUMMINELLI ROMANA
Tommaso Grossi ID50 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Piano Terra - T 18/04/2025 228000/2025 AMMESSA

15 CIEF MILANO SSD ARL Tommaso Grossi ID50 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Piano Terra - T 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

16 CIEF MILANO SSD ARL Luciano Manara ID38 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra P1 lato 11 - P1 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

Pagina 1 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

17 CIEF MILANO SSD ARL Luciano Manara ID40 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula Musica - P2 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

18 ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA TUMMINELLI ROMANA Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 18/04/2025 228000/2025 AMMESSA

19 CIEF MILANO SSD ARL Pasquale Sottocorno ID10 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Palestra Monte Piana - T 18/04/2025 228037/2025 AMMESSA

20 Bruna Maria Andreoli Guido Galli ID54 - Secondaria  Pascoli - Via Cova, 5 - Palestra - T 19/04/2025 228166/2025 AMMESSA

21 Bruna Maria Andreoli Tommaso Grossi ID50 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Piano Terra - T 19/04/2025 228166/2025 AMMESSA

22 Bruna Maria Andreoli Tommaso Grossi ID51 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Primo Piano - P1 19/04/2025 228166/2025 AMMESSA

23 DANCEATTITUDE ASD De Andreis ID11 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato Mezzofanti - T 22/04/2025 228184/2025 AMMESSA

24 DANCEATTITUDE ASD Marcello Candia ID06 - Primaria Oglio  - Via Oglio, 20 - Palestra - T 22/04/2025 228184/2025 AMMESSA

25 DANCEATTITUDE ASD Marcello Candia ID44 - Primaria  Marcello Candia - Via Polesine, 12-14 - Palestra n.19 - T 22/04/2025 228184/2025 AMMESSA

26 DANCEATTITUDE ASD Tommaso Grossi ID50 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Piano Terra - T 22/04/2025 228184/2025 AMMESSA

27 DANCEATTITUDE ASD Madre Teresa di Calcutta ID73 - Primaria  Ucelli di Nemi - Via Ucelli di Nemi, 54 - Palestra - Seminterrato 22/04/2025 228184/2025 AMMESSA

28 DANCEATTITUDE ASD Pasquale Sottocorno ID09 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Palestra Monte Popera - P1 22/04/2025 228184/2025 AMMESSA

29 SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD Renzo Pezzani ID59 - Primaria Puglie - Viale Puglie, 4 - Palestra - T 23/04/2025 228203/2025 AMMESSA

30 SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD Renzo Pezzani ID62 - Primaria  Martinengo - Via Martinengo, 36 - Palestra - T 23/04/2025 228203/2025 AMMESSA

31 SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD Renzo Pezzani ID63 - Primaria  Martinengo - Via Martinengo, 36 - Palestrina - Semint. 23/04/2025 228203/2025 AMMESSA
integrata con PEC del 

14.05.2025

32 SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD Tommaso Grossi ID03 - Secondaria Tito Livio - Via Monte Velino, 2-4 - Palestra - T 23/04/2025 228203/2025 AMMESSA

Pagina 2 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

33 SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD Madre Teresa di Calcutta ID66 - Primaria San Giovanni Bosco - Via Sordello, 7 - Palestra - T 23/04/2025 228203/2025 AMMESSA

34 SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD Madre Teresa di Calcutta ID70 - Primaria Madre Teresa di Calcutta - L.go G. Gonzaga, 4 - Palestra - T 23/04/2025 228203/2025 AMMESSA

35 A.S.D. Anshin kai 3 De Andreis ID15 - Secondaria  F. D'Assisi - Via Dalmazia 4 - Palestra - T 24/04/2025 228221/2025 AMMESSA

36 Associazione culturale Il Mondo Creativo Cinque Giornate ID47 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Laboratorio delle arti n. 91 - P2 30/04/2025 231553/2025 AMMESSA

37 A.N. Italia SSD ARL Marcello Candia ID56 - Primaria  Fabio Filzi - Via Ravenna, 15 - Palestra Grande - T 30/04/2025 231847/2025 AMMESSA

38 ASD SAN PIO V Tommaso Grossi ID03 - Secondaria Tito Livio - Via Monte Velino, 2-4 - Palestra - T 30/04/2025 236849/2025 AMMESSA

39 ASD SAN PIO V Tommaso Grossi ID50 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Piano Terra - T 30/04/2025 236849/2025 AMMESSA

40 ASD SAN PIO V Tommaso Grossi ID51 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Primo Piano - P1 30/04/2025 236849/2025 AMMESSA

41 ASD SAN PIO V Luciano Manara ID61 - Secondaria Carmelita Manara - Via Bezzecca, 18 - Palestra - T 30/04/2025 236849/2025 AMMESSA

42 ASD SAN PIO V Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 30/04/2025 236849/2025 AMMESSA

43 KMA SSD SRL Guido Galli ID54 - Secondaria  Pascoli - Via Cova, 5 - Palestra - T 02/05/2025 236984/2025 AMMESSA

44 Associazione Variazioni Sul Tema De Andreis ID12 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato Devoto - T 02/05/2025 236950/2025 AMMESSA

45 ASSOCIAZIONE CULTURALE VARIAZIONI SUL TEMA De Andreis ID75 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Aula LIM n. 28 - T 02/05/2025 236950/2025 AMMESSA

46 ASD AIRS LOMBARDIA Cinque Giornate ID45 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Palestra n. 45 - P1 04/05/2025 237029/2025 AMMESSA

47 Hello Kids s.r.l. società benefit Cinque Giornate ID46 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1 04/05/2025 237097/2025 AMMESSA

48 ASD AIRS LOMBARDIA De Andreis ID12 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato Devoto - T 04/05/2025 237029/2025 AMMESSA

Pagina 3 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

49 MILANO SPORT & SCHOOL Tommaso Grossi ID50 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Piano Terra - T 04/05/2025 237050/2025 AMMESSA

50 ASD AIRS LOMBARDIA Luciano Manara ID38 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra P1 lato 11 - P1 04/05/2025 237029/2025 AMMESSA

51 Run Baby Run - Rugby ASD Cinque Giornate ID45 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Palestra n. 45 - P1 05/05/2025 243002/2025 AMMESSA

52 Run Baby Run - Rugby ASD De Andreis ID18 - Primaria Decorati  - Via Decorati, 10 - Palestra - T (Semint.) 05/05/2025 243002/2025 AMMESSA

53 Run Baby Run - Rugby ASD Marcello Candia ID06 - Primaria Oglio  - Via Oglio, 20 - Palestra - T 05/05/2025 243002/2025 AMMESSA

54 Run Baby Run - Rugby ASD Tommaso Grossi ID50 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Piano Terra - T 05/05/2025 243002/2025 AMMESSA

55 Run Baby Run - Rugby ASD Luciano Manara ID37 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra piano terra lato 11 - T 05/05/2025 243002/2025 AMMESSA

56 POLISPORTIVA A. FERRARIN ASD Pasquale Sottocorno ID09 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Palestra Monte Popera - P1 05/05/2025 243034/2025 AMMESSA

57 Atleticamente Asd Madre Teresa di Calcutta ID66 - Primaria San Giovanni Bosco - Via Sordello, 7 - Palestra - T 06/05/2025 243265/2025 AMMESSA

58 Atleticamente Asd Madre Teresa di Calcutta ID68 - Primaria San Giovanni Bosco - Via Sordello, 7 - Salone - T 06/05/2025 243265/2025 AMMESSA

59 Atleticamente Asd Madre Teresa di Calcutta ID69 - Primaria  San Giovanni Bosco - Via Sordello, 7 - Aula doposcuola - T 06/05/2025 243265/2025 AMMESSA

60 Atleticamente Asd Madre Teresa di Calcutta ID70 - Primaria Madre Teresa di Calcutta - L.go G. Gonzaga, 4 - Palestra - T 06/05/2025 243320/2025 AMMESSA

61 Atleticamente Asd Madre Teresa di Calcutta ID72 - Primaria Madre Teresa di Calcutta - L.go G. Gonzaga, 4 - Aula n. 4 - Sostegno - T 06/05/2025 243320/2025 AMMESSA

62 Atleticamente Asd Madre Teresa di Calcutta ID73 - Primaria  Ucelli di Nemi - Via Ucelli di Nemi, 54 - Palestra - Seminterrato 06/05/2025 243384/2025 AMMESSA

63 ASD SAN PIO V Cinque Giornate ID32 - Secondaria  Cipro - Via Cipro, 2 - Palestra P.S.1 - T 07/05/2025 244811/2025 AMMESSA

64 a.s.d. Heraia Marcello Candia ID06 - Primaria Oglio  - Via Oglio, 20 - Palestra - T 07/05/2025 243479/2025 AMMESSA

Pagina 4 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

65 A.s.d. Heraia Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 07/05/2025 243479/2025 AMMESSA

66 ASD MONKEYS B.C. Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 07/05/2025 244893/2025 AMMESSA

67 a.s.d.Heraia Pasquale Sottocorno ID09 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Palestra Monte Popera - P1 07/05/2025 243479/2025 AMMESSA

68 A.s.d. Heraia Pasquale Sottocorno ID10 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Palestra Monte Piana - T 07/05/2025 243479/2025 AMMESSA

69 ASSOCIAZIONE CULTURALE FUN LEARNING Tommaso Grossi ID52 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Atrio Primo Piano lato Ascensore - P1 08/05/2025 247436/2025 AMMESSA

70 ASSOCIAZIONE CULTURALE FUN LEARNING Tommaso Grossi ID53 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Atrio Primo Piano lato Materna - P1 08/05/2025 247436/2025 AMMESSA

71 A.S.D. MILANO BASKET STARS Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 08/05/2025 245046/2025 AMMESSA

72 A.S.D. MILANO BASKET STARS Pasquale Sottocorno ID09 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Palestra Monte Popera - P1 08/05/2025 245046/2025 AMMESSA

73 IL CASTELLETTO JUNIOR SSD ARL De Andreis ID75 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Aula LIM n. 28 - T 09/05/2025 248484/2025 AMMESSA

74 ASD Sala D'Arme Achille Marozzo Lombardia Tommaso Grossi ID50 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Piano Terra - T 09/05/2025 248447/2025 AMMESSA

75 ASD Sala D'Arme Achille Marozzo Lombardia Tommaso Grossi ID51 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Primo Piano - P1 09/05/2025 248447/2025 AMMESSA

76 IL CASTELLETTO JUNIOR SSD ARL Tommaso Grossi ID52 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Atrio Primo Piano lato Ascensore - P1 09/05/2025 248484/2025 AMMESSA

77 IL CASTELLETTO JUNIOR SSD ARL Luciano Manara ID82 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 2 sostegno/musica lato civico 11 - P1 09/05/2025 248484/2025 AMMESSA

78 IL CASTELLETTO JUNIOR SSD ARL Pasquale Sottocorno ID00 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Aula didattica - 09/05/2025 248484/2025 AMMESSA

79 IL CASTELLETTO JUNIOR SSD ARL Cinque Giornate ID49 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Aula n. 93 - P2 09/05/2025 248484/2025 AMMESSA

80 Playnow! aps Cinque Giornate ID46 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

Pagina 5 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

81 Playnow! aps Cinque Giornate ID47 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Laboratorio delle arti n. 91 - P2 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

82 PLAY NOW! APS Cinque Giornate ID49 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Aula n. 93 - P2 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

83 Playnow! aps De Andreis ID13 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Aula Prescuola-Giochi serali - T 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

84 PLAY NOW! APS De Andreis ID14 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Palestrina - Aula Musica - T 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

85 PLAY NOW! APS De Andreis ID75 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Aula LIM n. 28 - T 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

86 PLAY NOW! APS Luciano Manara ID40 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula Musica - P2 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

87 Play Now! Aps Luciano Manara ID81 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 1 sostegno/musica lato civico 11 - P1 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

88 Play Now! aps Luciano Manara ID82 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 2 sostegno/musica lato civico 11 - P1 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

89 PLAY NOW! APS Luciano Manara ID83 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 3 sostegno/musica lato civico 13 - P2 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

90 Play Now! aps Luciano Manara ID84 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 4 sostegno/musica  lato civico 13 - P2 10/05/2025 250672/2025 AMMESSA

91 WeMove S.S.D. Cinque Giornate ID45 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Palestra n. 45 - P1 11/05/2025 250782/2025 AMMESSA

92 WeMove S.S.D. a R.L. Tommaso Grossi ID50 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Piano Terra - T 11/05/2025 250782/2025 AMMESSA

93 WeMove S.S.D. a R.L. Luciano Manara ID37 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra piano terra lato 11 - T 11/05/2025 250782/2025 AMMESSA

94 Artemide APS Cinque Giornate ID47 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Laboratorio delle arti n. 91 - P2 12/05/2025 257211/2025 AMMESSA

95 Artemide APS De Andreis ID11 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato Mezzofanti - T 12/05/2025 257211/2025 AMMESSA

96 Artemide APS De Andreis ID14 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Palestrina - Aula Musica - T 12/05/2025 257211/2025 AMMESSA

Pagina 6 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

97
ASSOCIAZIONE SPORTIVA E CULTURALE 

DILETTANTISTICA FRANCESCO D'ASSISI
De Andreis ID15 - Secondaria  F. D'Assisi - Via Dalmazia 4 - Palestra - T 12/05/2025 256684/2025 AMMESSA

98
ASSOCIAZIONE SPORTIVA E CULTURALE 

DILETTANTISTICA FRNACESCO D'ASSISI
De Andreis ID23 -	Primaria  Meleri - Via Meleri, 14 - Aula Baby English - P1 12/05/2025 256684/2025 AMMESSA

99
ASSOCIAZIONE SPORTIVA E CULTURALE 

DILETTANTISTICA FRANCESCO D'ASSISI
De Andreis ID24 -	Primaria  Meleri - Via Meleri, 14 - Aula Inglese - P1 12/05/2025 256684/2025 AMMESSA

100
ASSOCIAZIONE SPORTIVA E CULTURALE 

DILETTANTISTICA FRNACESCO D'ASSISI
De Andreis ID25 -	Primaria  Meleri - Via Meleri, 14 - Aula arti marziali - P1 12/05/2025 256684/2025 AMMESSA

101 CEM TORRICELLI MILANO SSDarl Marcello Candia ID06 - Primaria Oglio  - Via Oglio, 20 - Palestra - T 12/05/2025 250865/2025 AMMESSA

102 CEM TORRICELLI MILANO SSDarl Marcello Candia ID36 - Secondaria Lombardini -Alvaro - Via Mincio, 21 - Palestra - T 12/05/2025 250906/2025 AMMESSA

103 CEM TORRICELLI MILANO SSDarl Luciano Manara ID37 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra piano terra lato 11 - T 12/05/2025 250737/2025 AMMESSA

104 Artemide APS Luciano Manara ID40 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula Musica - P2 12/05/2025 257211/2025 AMMESSA

105 CEM TORRICELLI MILANO SSDarl Luciano Manara ID61 - Secondaria Carmelita Manara - Via Bezzecca, 18 - Palestra - T 12/05/2025 250840/2025 AMMESSA

106 Artemide APS Pasquale Sottocorno ID00 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Aula didattica - 12/05/2025 257211/2025 AMMESSA

107 MARTINENGO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE A R.L. Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 12/05/2025 251540/2025 AMMESSA

108 S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO SSD SRL Guido Galli ID54 - Secondaria  Pascoli - Via Cova, 5 - Palestra - T 13/05/2025 257278/2025 AMMESSA

109 S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO SSD SRL Cinque Giornate ID32 - Secondaria  Cipro - Via Cipro, 2 - Palestra P.S.1 - T 13/05/2025 257278/2025 AMMESSA

110 S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO SSD SRL Cinque Giornate ID45 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Palestra n. 45 - P1 13/05/2025 257278/2025 AMMESSA

111 ARTS SERVICES SRL Cinque Giornate ID46 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1 13/05/2025 257400/2025 AMMESSA

112 S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO SSD SRL De Andreis ID11 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato Mezzofanti - T 13/05/2025 257278/2025 AMMESSA

Pagina 7 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

113 S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO SSD SRL De Andreis ID12 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato Devoto - T 13/05/2025 257278/2025 AMMESSA

114 S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO SSD SRL Tommaso Grossi ID51 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Primo Piano - P1 13/05/2025 257278/2025 AMMESSA

115 S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO SSD SRL Madre Teresa di Calcutta ID65 - Secondaria Meda Ferrarin - Via Mondolfo, 7 - Palestra - T 13/05/2025 257278/2025 AMMESSA

116 ARTS SERVICES SRL Madre Teresa di Calcutta ID72 - Primaria Madre Teresa di Calcutta - L.go G. Gonzaga, 4 - Aula n. 4 - Sostegno - T 13/05/2025 257354/2025 AMMESSA

117 S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO SSD SRL Luciano Manara ID37 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra piano terra lato 11 - T 13/05/2025 257278/2025 AMMESSA

118 S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO SSD SRL Luciano Manara ID38 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra P1 lato 11 - P1 13/05/2025 257278/2025 AMMESSA

119 ARTS SERVICES SRL Luciano Manara ID82 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 2 sostegno/musica lato civico 11 - P1 13/05/2025 257375/2025 AMMESSA

120 LA GOCCIA A.S.D. Pasquale Sottocorno ID09 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Palestra Monte Popera - P1 13/05/2025 257493/2025 AMMESSA

121 Associazione Variazioni Sul Tema Guido Galli ID54 - Secondaria  Pascoli - Via Cova, 5 - Palestra - T 14/05/2025 258847/2025 AMMESSA

122 Associazione Variazioni Sul Tema Cinque Giornate ID46 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1 14/05/2025 258873/2025 AMMESSA

123 ARTS SERVICES SRL Cinque Giornate ID49 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Aula n. 93 - P2 14/05/2025 258590/2025 AMMESSA

124 ASSOCIAZIONE CULTURALE FUN LEARNING De Andreis ID13 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Aula Prescuola-Giochi serali - T 14/05/2025 258893/2025 AMMESSA

125 La Strada Società Cooperativa Sociale De Andreis ID15 - Secondaria  F. D'Assisi - Via Dalmazia 4 - Palestra - T 14/05/2025 258751/2025 AMMESSA

126 ASD Pallavolo Gonzaga Giovani De Andreis ID16 - Secondaria Ascoli - Via De Andreis, 10 - Palestra Piano Rialzato - Rialzato 14/05/2025 257533/2025 AMMESSA

127 ASD Pallavolo Gonzaga Giovani De Andreis ID17 - Secondaria Ascoli - Via De Andreis, 10 - Palestra Piano Seminterrato - Semint. 14/05/2025 257533/2025 AMMESSA

128 URANIA BASKET MILANO SSD A RL Marcello Candia ID36 - Secondaria Lombardini -Alvaro - Via Mincio, 21 - Palestra - T 14/05/2025 259083/2025 AMMESSA

Pagina 8 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

129 La Strada Società Cooperativa Sociale Marcello Candia ID56 - Primaria  Fabio Filzi - Via Ravenna, 15 - Palestra Grande - T 14/05/2025 258722/2025 AMMESSA

130 ASD Pallavolo Gonzaga Giovani Tommaso Grossi ID03 - Secondaria Tito Livio - Via Monte Velino, 2-4 - Palestra - T 14/05/2025 257533/2025 AMMESSA

131 URANIA BASKET MILANO SSD A RL Luciano Manara ID37 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra piano terra lato 11 - T 14/05/2025 259083/2025 AMMESSA

132 URANIA BASKET MILANO SSD A RL Luciano Manara ID38 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra P1 lato 11 - P1 14/05/2025 259083/2025 AMMESSA

133 URANIA BASKET MILANO SSD A RL Luciano Manara ID39 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Laboratorio Psicomotricità - P2 14/05/2025 259083/2025 AMMESSA

134 URANIA BASKET MILANO SSD A RL Luciano Manara ID61 - Secondaria Carmelita Manara - Via Bezzecca, 18 - Palestra - T 14/05/2025 259083/2025 AMMESSA

135 ASD Pallavolo Gonzaga Giovani Luciano Manara ID61 - Secondaria Carmelita Manara - Via Bezzecca, 18 - Palestra - T 14/05/2025 257533/2025 AMMESSA

136 FunLab Workshop Associazione Culturale Luciano Manara ID81 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 1 sostegno/musica lato civico 11 - P1 14/05/2025 258776/2025 AMMESSA

137 ARTS SERVICES SRL Luciano Manara ID81 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 1 sostegno/musica lato civico 11 - P1 14/05/2025 258569/2025 AMMESSA

138 POLISPORTIVA A. FERRARIN ASD Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 14/05/2025 257533/2025 AMMESSA

139 URANIA BASKET MILANO SSD A RL Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 14/05/2025 259083/2025 AMMESSA

140 Primavera 2005 asd Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 14/05/2025 257597/2025 AMMESSA

141 ASD Pallavolo Gonzaga Giovani Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 14/05/2025 257533/2025 AMMESSA

142 Helios Music Management and Productions Cinque Giornate ID46 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

143 Helios Music Management and Productions Cinque Giornate ID46 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

144 Helios Music Management and Productions Cinque Giornate ID47 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Laboratorio delle arti n. 91 - P2 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

Pagina 9 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

145 Helios Music Management and Productions Cinque Giornate ID49 - Primaria  Cinque Giornate - Viale Mugello, 5 - Aula n. 93 - P2 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

146 ITA International Training Association De Andreis ID13 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Aula Prescuola-Giochi serali - T 15/05/2025 260007/2025 AMMESSA

147 Helios Music Management and Productions De Andreis ID13 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Aula Prescuola-Giochi serali - T 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

148 ARTS SERVICES SRL De Andreis ID13 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Aula Prescuola-Giochi serali - T 15/05/2025 260032/2025 AMMESSA

149 Helios Music Management and Productions De Andreis ID14 - Primaria Mezzofanti - Via C.  Mezzofanti, 23 - Palestrina - Aula Musica - T 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

150 A.S.D. SAN NICOLAO FORLANINI De Andreis ID15 - Secondaria  F. D'Assisi - Via Dalmazia 4 - Palestra - T 15/05/2025 259187/2025 AMMESSA

151
ASSOCIAZIONE SPORTIVA E CULTURALE 

DILETTANTISTICA FRNACESCO D'ASSISI
De Andreis ID18 - Primaria Decorati  - Via Decorati, 10 - Palestra - T (Semint.) 15/05/2025 259207/2025 AMMESSA

152 A.S.D. SAN NICOLAO FORLANINI De Andreis ID18 - Primaria Decorati  - Via Decorati, 10 - Palestra - T (Semint.) 15/05/2025 259207/2025 AMMESSA

153 Associazione OttavaNota APS De Andreis ID23 -	Primaria  Meleri - Via Meleri, 14 - Aula Baby English - P1 15/05/2025 259135/2025 AMMESSA

154 Associazione OttavaNota APS De Andreis ID24 -	Primaria  Meleri - Via Meleri, 14 - Aula Inglese - P1 15/05/2025 259135/2025 AMMESSA

155 ASSOCIAZIONE CULTURALE FUN LEARNING De Andreis ID24 -	Primaria  Meleri - Via Meleri, 14 - Aula Inglese - P1 15/05/2025 258893/2025 AMMESSA

156 Associazione OttavaNota APS De Andreis ID77 - Primaria Decorati  - Via Decorati, 10 - Aula matematica n.2 (pre/post scuola) - Seminterrato 15/05/2025 259135/2025 AMMESSA

157 ITA International Training Association De Andreis ID77 - Primaria Decorati  - Via Decorati, 10 - Aula matematica n.2 (pre/post scuola) - Seminterrato 15/05/2025 260007/2025 AMMESSA

158 Helios Music Management and Productions De Andreis ID77 - Primaria Decorati  - Via Decorati, 10 - Aula matematica n.2 (pre/post scuola) - Seminterrato 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

159 Accademia Teatro Ragazzi a.p.s. Renzo Pezzani ID63 - Primaria  Martinengo - Via Martinengo, 36 - Palestrina - Semint. 15/05/2025 261198/2025 AMMESSA

160 ASSOCIAZIONE SONG ETS – Sistema in Lombardia Tommaso Grossi ID02 - Secondaria Tito Livio - Via Monte Velino, 2-4 - Auditorium - T 15/05/2025 259990/2025 AMMESSA

Pagina 10 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

161 A.S.D. GYM ACADEMY MILANO Tommaso Grossi ID50 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Palestra Piano Terra - T 15/05/2025 260045/2025 AMMESSA

162 Helios Music Management and Productions Tommaso Grossi ID52 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Atrio Primo Piano lato Ascensore - P1 15/05/2025 261100/2025 AMMESSA

163 Accademia Teatro Ragazzi a.p.s. Tommaso Grossi ID53 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Atrio Primo Piano lato Materna - P1 15/05/2025 261198/2025 AMMESSA

164 Helios Music Management and Productions Tommaso Grossi ID53 - Primaria C. Belgioioso-Ottolini - Via Colletta, 49-51 - Atrio Primo Piano lato Materna - P1 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

165 Helios Music Management and Productions Madre Teresa di Calcutta ID68 - Primaria San Giovanni Bosco - Via Sordello, 7 - Salone - T 15/05/2025 261100/2025 AMMESSA

166 ITA International Training Association Madre Teresa di Calcutta ID69 - Primaria  San Giovanni Bosco - Via Sordello, 7 - Aula doposcuola - T 15/05/2025 260007/2025 AMMESSA

167 Helios Music Management and Productions Madre Teresa di Calcutta ID69 - Primaria  San Giovanni Bosco - Via Sordello, 7 - Aula doposcuola - T 15/05/2025 261100/2025 AMMESSA

168 Sporting Milano ASD Luciano Manara ID37 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra piano terra lato 11 - T 15/05/2025 261048/2025 AMMESSA

169 Sporting Milano ASD Luciano Manara ID38 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Palestra P1 lato 11 - P1 15/05/2025 261048/2025 AMMESSA

170 Accademia Teatro Ragazzi a.p.s. Luciano Manara ID39 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Laboratorio Psicomotricità - P2 15/05/2025 261198/2025 AMMESSA

171 Helios Music Management and Productions Luciano Manara ID39 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Laboratorio Psicomotricità - P2 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

172 Helios Music Management and Productions Luciano Manara ID40 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula Musica - P2 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

173 A.S.D. GYM ACADEMY MILANO Luciano Manara ID61 - Secondaria Carmelita Manara - Via Bezzecca, 18 - Palestra - T 15/05/2025 260051/2025 AMMESSA

174 ITA International Training Association Luciano Manara ID81 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 1 sostegno/musica lato civico 11 - P1 15/05/2025 260007/2025 AMMESSA

175 Helios Music Management and Productions Luciano Manara ID81 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 1 sostegno/musica lato civico 11 - P1 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

176 Helios Music Management and Productions Luciano Manara ID82 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 2 sostegno/musica lato civico 11 - P1 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

Pagina 11 di 12



Allegato 1 - Elenco domande ammesse

177 Helios Music Management and Productions Luciano Manara ID83 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 3 sostegno/musica lato civico 13 - P2 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

178 Helios Music Management and Productions Luciano Manara ID84 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Aula 4 sostegno/musica  lato civico 13 - P2 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

179 Accademia Teatro Ragazzi a.p.s. Luciano Manara ID85 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Salone/Androne tra entrate principali - T 15/05/2025 261198/2025 AMMESSA

180 Helios Music Management and Productions Luciano Manara ID85 - Primaria E. Morosini - B. Savoia - Via Morosini, 11-13 - Salone/Androne tra entrate principali - T 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

181 Accademia Teatro Ragazzi a.p.s. Pasquale Sottocorno ID00 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Aula didattica - 15/05/2025 261198/2025 AMMESSA

182 Helios Music Management and Productions Pasquale Sottocorno ID00 - Primaria Pasquale Sottocorno - Via Monte Piana, 11 - Aula didattica - 15/05/2025 260072/2025 AMMESSA

183 A.S.D. SAN NICOLAO FORLANINI Pasquale Sottocorno ID08 - Secondaria Medici del Vascello - Via Medici del Vascello 42 - Palestra - T 15/05/2025 259162/2025 AMMESSA

184 Associazione KESA asd Madre Teresa di Calcutta ID65 - Secondaria Meda Ferrarin - Via Mondolfo, 7 - Palestra - T NON AMMESSA Non ha inviato la PEC

Pagina 12 di 12



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Candia Run Baby Run - Rugby ASD 1) 
ID06 - Primaria Oglio  - Via Oglio, 

20 - Palestra - T
Giovedì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - NO - SI - No

Candia a.s.d. Heraia 1) 
ID06 - Primaria Oglio  - Via Oglio, 

20 - Palestra - T
Lunedì,Giovedì,Mercoledì 2 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - NO - NO - SI - no

Candia CEM TORRICELLI MILANO SSDarl 1) 
ID06 - Primaria Oglio  - Via Oglio, 

20 - Palestra - T
Mercoledì,Venerdì 3 SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO

Candia DANCEATTITUDE ASD 1) 
ID06 - Primaria Oglio  - Via Oglio, 

20 - Palestra - T
Lunedì 4 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

Candia CIEF MILANO SSD ALR 1) 
ID06 - Primaria Oglio  - Via Oglio, 

20 - Palestra - T
Mercoledì,Venerdì 5 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Candia
URANIA BASKET MILANO SSD A 

RL
1) 

ID36 - Secondaria Lombardini -

Alvaro - Via Mincio, 21 - Palestra - 

T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Candia CEM TORRICELLI MILANO SSDarl 1) 

ID36 - Secondaria Lombardini -

Alvaro - Via Mincio, 21 - Palestra - 

T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì,Sabato
2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO

Candia DANCEATTITUDE ASD 1) 

ID44 - Primaria  Marcello Candia - 

Via Polesine, 12-14 - Palestra 

n.19 - T

Martedì 1 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

Candia A.N. Italia SSD ARL 1) 

ID56 - Primaria  Fabio Filzi - Via 

Ravenna, 15 - Palestra Grande - 

T

Martedì,Giovedì 1 SI - SI - SI - NO - NO - NO - NO - SI - NO - NO - NO

Candia
La Strada Società Cooperativa 

Sociale
3) 

ID56 - Primaria  Fabio Filzi - Via 

Ravenna, 15 - Palestra Grande - 

T

Giovedì 1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO

Pagina 1 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Cinque Giornate
S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO 

SSD SRL
1) 

ID32 - Secondaria  Cipro - Via 

Cipro, 2 - Palestra P.S.1 - T
Lunedì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - no

Cinque Giornate CIEF MILANO SSD ARL 1) 
ID32 - Secondaria  Cipro - Via 

Cipro, 2 - Palestra P.S.1 - T
Martedì,Venerdì 1 SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Cinque Giornate ASD SAN PIO V 1) 
ID32 - Secondaria  Cipro - Via 

Cipro, 2 - Palestra P.S.1 - T
Mercoledì,Venerdì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Cinque Giornate
S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO 

SSD SRL
1) 

ID45 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Palestra n. 45 - 

P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Cinque Giornate Run Baby Run - Rugby ASD 1) 

ID45 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Palestra n. 45 - 

P1

Lunedì,Mercoledì,Venerdì 2 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO

Cinque Giornate CIEF MILANO SSD ARL 1) 

ID45 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Palestra n. 45 - 

P1

Martedì,Giovedì,Venerdì 3 SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" e "pregresse collaborazioni col 

Municipio" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Cinque Giornate ASD AIRS LOMBARDIA 1) 

ID45 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Palestra n. 45 - 

P1

Mercoledì,Lunedì 4 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO
applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Cinque Giornate WeMove S.S.D. 1) 

ID45 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Palestra n. 45 - 

P1

Lunedì,Mercoledì,Venerdì 5 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - no
applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Pagina 2 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Cinque Giornate Playnow! aps 1) 
ID46 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1
Lunedì,Mercoledì 1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Cinque Giornate Associazione Variazioni Sul Tema 1) 
ID46 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - No

Cinque Giornate
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID46 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1

Martedì,Mercoledì,Lunedì,Giove

dì,Venerdì
3 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Cinque Giornate Hello Kids s.r.l. società benefit 3) 
ID46 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì
4 SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - NO - NO - NO - no

Cinque Giornate ARTS SERVICES SRL 3) 
ID46 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Aula n. 34 - P1
Lunedì 5 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO - NO - NO

modificata indicazione per criterio "pregresse 

collaborazioni con Municipio" rispetto a quanto 

compilato dal proponente in base agli esiti della 

verifica degli uffici. 

Cinque Giornate
Associazione culturale Il Mondo 

Creativo
1) 

ID47 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Laboratorio 

delle arti n. 91 - P2

Lunedì 1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Cinque Giornate Playnow! aps 1) 

ID47 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Laboratorio 

delle arti n. 91 - P2

Martedì,Giovedì 1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Cinque Giornate CIEF MILANO SSD ARL 1) 

ID47 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Laboratorio 

delle arti n. 91 - P2

Martedì,Venerdì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Cinque Giornate Artemide APS 1) 

ID47 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Laboratorio 

delle arti n. 91 - P2

Martedì 3 SI - SI - NO - NO - SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO

Cinque Giornate
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID47 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Laboratorio 

delle arti n. 91 - P2

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
4 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Cinque Giornate PLAY NOW! APS 1) 
ID49 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Aula n. 93 - P2
Venerdì 1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Cinque Giornate IL CASTELLETTO JUNIOR SSD ARL 1) 
ID49 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Aula n. 93 - P2
Venerdì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione tipologia del richiedente, 

"radicamento", "pregresse collaborazioni col 

Municipio" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici.

Cinque Giornate
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID49 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Aula n. 93 - P2

Venerdì,Giovedì,Mercoledì,Mart

edì,Lunedì
3 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Cinque Giornate ARTS SERVICES SRL 3) 
ID49 - Primaria  Cinque Giornate - 

Viale Mugello, 5 - Aula n. 93 - P2
Giovedì 4 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO - NO - NO

modificata indicazione per criterio "pregresse 

collaborazioni" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Pagina 3 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

De Andreis
S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO 

SSD SRL
1) 

ID11 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato 

Mezzofanti - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - no

De Andreis DANCEATTITUDE ASD 1) 

ID11 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato 

Mezzofanti - T

Mercoledì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

De Andreis Artemide APS 1) 

ID11 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato 

Mezzofanti - T

Mercoledì 3 SI - SI - NO - NO - SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO

De Andreis
S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO 

SSD SRL
1) 

ID12 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato 

Devoto - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - no

De Andreis ASD AIRS LOMBARDIA 1) 

ID12 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato 

Devoto - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

De Andreis Associazione Variazioni Sul Tema 1) 

ID12 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Palestra lato 

Devoto - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì
3 SI - SI - NO - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - No

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. Non ha lettera scuola  

Pagina 4 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

De Andreis Playnow! aps 1) 

ID13 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Aula 

Prescuola-Giochi serali - T

(martedì, mercoledì, giovedì e) 

Venerdì*
1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. Non ha lettera scuola. Giorni aggiunti in 

base a disponibilità ID14 e ID75 

De Andreis
ASSOCIAZIONE CULTURALE FUN 

LEARNING
1) 

ID13 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Aula 

Prescuola-Giochi serali - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì,Sabato
2 SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. Non ha lettera scuola  

De Andreis
ITA International Training 

Association
1) 

ID13 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Aula 

Prescuola-Giochi serali - T

Martedì,Giovedì 3 SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. Non ha lettera scuola  

De Andreis
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID13 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Aula 

Prescuola-Giochi serali - T

Lunedì,Martedì,Giovedì,Mercole

dì,Venerdì
4 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

De Andreis ARTS SERVICES SRL 3) 

ID13 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Aula 

Prescuola-Giochi serali - T

Giovedì 5 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO

modificata indicazione per criterio "pregresse 

collaborazioni" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

De Andreis PLAY NOW! APS 1) 

ID14 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Palestrina - 

Aula Musica - T

Lunedì,Mercoledì 1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. Non ha lettera scuola  

De Andreis Artemide APS 1) 

ID14 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Palestrina - 

Aula Musica - T

Giovedì 1 SI - SI - NO - NO - SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO

De Andreis
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID14 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Palestrina - 

Aula Musica - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - NO - SI - SI - NO

De Andreis

ASSOCIAZIONE SPORTIVA E 

CULTURALE DILETTANTISTICA 

FRANCESCO D'ASSISI

1) 
ID15 - Secondaria  F. D'Assisi - 

Via Dalmazia 4 - Palestra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Modificati criteri "collaborazioni pregresse con il 

Municipio 4"  e "attestazione rilasciata dall'ist. 

Scolastico" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base alla verifica degli uffici.

De Andreis A.S.D. SAN NICOLAO FORLANINI 1) 
ID15 - Secondaria  F. D'Assisi - 

Via Dalmazia 4 - Palestra - T
Giovedì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - NO - NO

De Andreis A.S.D. Anshin kai 3 1) 
ID15 - Secondaria  F. D'Assisi - 

Via Dalmazia 4 - Palestra - T
Lunedì,Giovedì 3 SI - SI - SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" e "attività inclusiva" rispetto a quanto 

compilato dal proponente in base agli esiti della 

verifica degli uffici. 

De Andreis
La Strada Società Cooperativa 

Sociale
3) 

ID15 - Secondaria  F. D'Assisi - 

Via Dalmazia 4 - Palestra - T
Mercoledì 4 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - NO - NO - NO - NO

Pagina 5 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

De Andreis
ASCOLI ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA
1) 

ID16 - Secondaria Ascoli - Via De 

Andreis, 10 - Palestra Piano 

Rialzato - Rialzato

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

De Andreis ASD Pallavolo Gonzaga Giovani 1) 

ID16 - Secondaria Ascoli - Via De 

Andreis, 10 - Palestra Piano 

Rialzato - Rialzato

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici.

De Andreis
ASCOLI ASSOCIAZIONE 

SPORTIVA DILETTANTISTICA
1) 

ID17 - Secondaria Ascoli - Via De 

Andreis, 10 - Palestra Piano 

Seminterrato - Semint.

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

De Andreis ASD Pallavolo Gonzaga Giovani 1) 

ID17 - Secondaria Ascoli - Via De 

Andreis, 10 - Palestra Piano 

Seminterrato - Semint.

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

De Andreis Run Baby Run - Rugby ASD 1) 

ID18 - Primaria Decorati  - Via 

Decorati, 10 - Palestra - T 

(Semint.)

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - NO - NO - SI - No

De Andreis

ASSOCIAZIONE SPORTIVA E 

CULTURALE DILETTANTISTICA 

FRANCESCO D'ASSISI

1) 

ID18 - Primaria Decorati  - Via 

Decorati, 10 - Palestra - T 

(Semint.)

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Modificati criteri "collaborazioni pregresse con il 

Municipio 4"  e "attestazione rilasciata dall'ist. 

Scolastico" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base alla verifica degli uffici.

De Andreis A.S.D. SAN NICOLAO FORLANINI 1) 

ID18 - Primaria Decorati  - Via 

Decorati, 10 - Palestra - T 

(Semint.)

Giovedì 3 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - NO - NO

De Andreis Associazione OttavaNota APS 1) 

ID23 -	Primaria  Meleri - Via 

Meleri, 14 - Aula Baby English - 

P1

Mercoledì,Giovedì 1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - NO - No

De Andreis

ASSOCIAZIONE SPORTIVA E 

CULTURALE DILETTANTISTICA 

FRANCESCO D'ASSISI

1) 

ID23 -	Primaria  Meleri - Via 

Meleri, 14 - Aula Baby English - 

P1

Lunedì,Giovedì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Modificati criteri "collaborazioni pregresse con il 

Municipio 4"  e "attestazione rilasciata dall'ist. 

Scolastico" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base alla verifica degli uffici.

De Andreis Associazione OttavaNota APS 1) 
ID24 -	Primaria  Meleri - Via 

Meleri, 14 - Aula Inglese - P1
Mercoledì 1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - NO - No

De Andreis

ASSOCIAZIONE SPORTIVA E 

CULTURALE DILETTANTISTICA 

FRANCESCO D'ASSISI

1) 
ID24 -	Primaria  Meleri - Via 

Meleri, 14 - Aula Inglese - P1

Martedì,Mercoledì,Giovedì,Vene

rdì
2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Modificati criteri "collaborazioni pregresse con il 

Municipio 4"  e "attestazione rilasciata dall'ist. 

Scolastico" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base alla verifica degli uffici.

De Andreis
ASSOCIAZIONE CULTURALE FUN 

LEARNING
1) 

ID24 -	Primaria  Meleri - Via 

Meleri, 14 - Aula Inglese - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì,Sabato
3 SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici.

De Andreis

ASSOCIAZIONE SPORTIVA E 

CULTURALE DILETTANTISTICA 

FRANCESCO D'ASSISI

1) 

ID25 -	Primaria  Meleri - Via 

Meleri, 14 - Aula arti marziali - 

P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Modificati criteri "collaborazioni pregresse con il 

Municipio 4"  e "attestazione rilasciata dall'ist. 

Scolastico" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base alla verifica degli uffici.

Pagina 6 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

De Andreis
ASSOCIAZIONE CULTURALE 

VARIAZIONI SUL TEMA 
1) 

ID75 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Aula LIM n. 

28 - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - no

De Andreis PLAY NOW! APS 1) 

ID75 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Aula LIM n. 

28 - T

Martedì,Giovedì 2 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici.Non ha l'attestazione della scuola

De Andreis IL CASTELLETTO JUNIOR SSD ARL 1) 

ID75 - Primaria Mezzofanti - Via 

C.  Mezzofanti, 23 - Aula LIM n. 

28 - T

Martedì,Mercoledì 3 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - SI - SI - NO
modificata indicazione tipologia del richiedente, 

radicamento e collaborazioni pregresse in base 

alla verifica da parte degli uffici. 

De Andreis Associazione OttavaNota APS 1) 

ID77 - Primaria Decorati  - Via 

Decorati, 10 - Aula matematica 

n.2 (pre/post scuola) - 

Seminterrato

Lunedì,Martedì 1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - NO - No

De Andreis
ITA International Training 

Association
1) 

ID77 - Primaria Decorati  - Via 

Decorati, 10 - Aula matematica 

n.2 (pre/post scuola) - 

Seminterrato

Martedì,Giovedì 2 SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - No

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. Non ha l'attestazione della scuola

De Andreis
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID77 - Primaria Decorati  - Via 

Decorati, 10 - Aula matematica 

n.2 (pre/post scuola) - 

Seminterrato

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
3 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Galli
S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO 

SSD SRL
1)

ID54 - Secondaria  Pascoli - Via 

Cova, 5 - Palestra - T
Martedì,Mercoledì,Giovedì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - no

Galli KMA SSD SRL 1)
ID54 - Secondaria  Pascoli - Via 

Cova, 5 - Palestra - T
Lunedì 1 SI - SI - SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO - NO - NO

Galli

ASSOCIAZIONE SPORTIVA 

DILETTANTISTICA TUMMINELLI 

ROMANA

1)
ID54 - Secondaria  Pascoli - Via 

Cova, 5 - Palestra - T
Venerdì 1 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - SI - SI - no

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Galli Associazione Variazioni Sul Tema 1)
ID54 - Secondaria  Pascoli - Via 

Cova, 5 - Palestra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - No

Galli Bruna Maria Andreoli 2)
ID54 - Secondaria  Pascoli - Via 

Cova, 5 - Palestra - T
Martedì,Mercoledì 3 SI - SI - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO

modificata indicazione criterio "attività 

continuativa" per errore materiale nell'indicazione 

da parte del proponente

Grossi CIEF MILANO SSD ARL 1) 

ID01 - Primaria  Tommaso Grossi 

- Via Monte Velino, 2-4 - Palestra 

- T

Giovedì 1 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. Non ha lettera scuola.

Grossi
ASSOCIAZIONE SONG ETS – 

Sistema in Lombardia
1) 

ID02 - Secondaria Tito Livio - Via 

Monte Velino, 2-4 - Auditorium - 

T

Martedì,Venerdì 1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - SI - SI - NO - NO - NO

Pagina 7 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Grossi ASD SAN PIO V 1) 
ID03 - Secondaria Tito Livio - Via 

Monte Velino, 2-4 - Palestra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Grossi SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD 1) 
ID03 - Secondaria Tito Livio - Via 

Monte Velino, 2-4 - Palestra - T
Mercoledì 2 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Grossi ASD Pallavolo Gonzaga Giovani 1) 
ID03 - Secondaria Tito Livio - Via 

Monte Velino, 2-4 - Palestra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
3 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Grossi Run Baby Run - Rugby ASD 1) 

ID50 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Piano Terra - T

Lunedì,Mercoledì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

Grossi CIEF MILANO SSD ARL 1) 

ID50 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Piano Terra - T

Lunedì,Giovedì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificate indicazioni per criterio "associazione 

sportiva" "radicamento sul territorio" e 

"inclusione" in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Grossi

ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA 

POLISPORTIVA TUMMINELLI 

ROMANA

1) 

ID50 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Piano Terra - T

Martedì,Mercoledì 3 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - SI - SI - no

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (15)

Grossi DANCEATTITUDE ASD 1) 

ID50 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Piano Terra - T

Martedì 4 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO
posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (3)

Grossi ASD SAN PIO V 1) 

ID50 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Piano Terra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
5 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Grossi A.S.D. GYM ACADEMY MILANO 1) 

ID50 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Piano Terra - T

Lunedì,Mercoledì 6 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO
Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Grossi
ASD Sala D'Arme Achille 

Marozzo Lombardia
1) 

ID50 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Piano Terra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì
7 SI - SI - SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO - SI - NO

Grossi MILANO SPORT & SCHOOL 1) 

ID50 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Piano Terra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì 8 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO
Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Grossi WeMove S.S.D. a R.L. 1) 

ID50 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Piano Terra - T

Lunedì,Mercoledì,Venerdì 9 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - no
Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Grossi Bruna Maria Andreoli 2) 

ID50 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Piano Terra - T

Martedì,Mercoledì 10 SI - SI - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO

Pagina 8 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Grossi
S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO 

SSD SRL
1) 

ID51 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Primo Piano - P1

Mercoledì,Giovedì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - no

Grossi ASD SAN PIO V 1) 

ID51 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Primo Piano - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - no

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Grossi
ASD Sala D'Arme Achille 

Marozzo Lombardia
1) 

ID51 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Primo Piano - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì
3 SI - SI - SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO - SI - NO

Grossi Bruna Maria Andreoli 2) 

ID51 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Palestra Primo Piano - P1

Martedì,Mercoledì 4 SI - SI - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO

Grossi
ASSOCIAZIONE CULTURALE FUN 

LEARNING
1) 

ID52 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Atrio Primo Piano lato Ascensore 

- P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" e "pregresse collaborazioni col 

Municipio" in base agli esiti della verifica degli 

uffici. posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (9)

Grossi IL CASTELLETTO JUNIOR SSD ARL 1) 

ID52 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Atrio Primo Piano lato Ascensore 

- P1

Martedì,Giovedì,Lunedì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - SI - SI - NO

modificata indicazione tipologia del richiedente e 

"pregresse collaborazioni col Municipio" in base 

agli esiti della verifica degli uffici. posizione 

graduatoria anni di esperienza (4)

Grossi
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID52 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Atrio Primo Piano lato Ascensore 

- P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
3 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Pagina 9 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Grossi
ASSOCIAZIONE CULTURALE FUN 

LEARNING
1) 

ID53 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Atrio Primo Piano lato Materna - 

P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" e "pregresse collaborazioni col 

Municipio" in base agli esiti della verifica degli 

uffici.

Grossi Accademia Teatro Ragazzi a.p.s. 1) 

ID53 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Atrio Primo Piano lato Materna - 

P1

Martedì,Giovedì 2 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO - SI - no

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" e "inclusione" rispetto a quanto 

compilato dal proponente in base agli esiti della 

verifica degli uffici. 

Grossi
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID53 - Primaria C. Belgioioso-

Ottolini - Via Colletta, 49-51 - 

Atrio Primo Piano lato Materna - 

P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
3 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Madre Teresa di Calcutta
S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO 

SSD SRL
1) 

ID65 - Secondaria Meda Ferrarin - 

Via Mondolfo, 7 - Palestra - T
Venerdì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - no

Madre Teresa di Calcutta Atleticamente Asd 1) 

ID66 - Primaria San Giovanni 

Bosco - Via Sordello, 7 - Palestra - 

T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO

Madre Teresa di Calcutta SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD 1) 

ID66 - Primaria San Giovanni 

Bosco - Via Sordello, 7 - Palestra - 

T

Martedì 2 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

Madre Teresa di Calcutta Atleticamente Asd 1) 

ID68 - Primaria San Giovanni 

Bosco - Via Sordello, 7 - Salone - 

T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO

Madre Teresa di Calcutta
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID68 - Primaria San Giovanni 

Bosco - Via Sordello, 7 - Salone - 

T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Pagina 10 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Madre Teresa di Calcutta Atleticamente Asd 1) 

ID69 - Primaria  San Giovanni 

Bosco - Via Sordello, 7 - Aula 

doposcuola - T

Lunedì,Mercoledì,Venerdì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO

Madre Teresa di Calcutta
ITA International Training 

Association
1) 

ID69 - Primaria  San Giovanni 

Bosco - Via Sordello, 7 - Aula 

doposcuola - T

Lunedì,Mercoledì 2 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - No

Madre Teresa di Calcutta
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID69 - Primaria  San Giovanni 

Bosco - Via Sordello, 7 - Aula 

doposcuola - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
3 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Madre Teresa di Calcutta Atleticamente Asd 1) 

ID70 - Primaria Madre Teresa di 

Calcutta - L.go G. Gonzaga, 4 - 

Palestra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO

Madre Teresa di Calcutta SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD 1) 

ID70 - Primaria Madre Teresa di 

Calcutta - L.go G. Gonzaga, 4 - 

Palestra - T

Lunedì 2 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

Madre Teresa di Calcutta Atleticamente Asd 1) 

ID72 - Primaria Madre Teresa di 

Calcutta - L.go G. Gonzaga, 4 - 

Aula n. 4 - Sostegno - T

Venerdì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO

Madre Teresa di Calcutta ARTS SERVICES SRL 3) 

ID72 - Primaria Madre Teresa di 

Calcutta - L.go G. Gonzaga, 4 - 

Aula n. 4 - Sostegno - T

Mercoledì 1 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO - NO - NO
modificata indicazione "collaborazioni pregresse" 

in base alla verifica da parte degli uffici. 

Madre Teresa di Calcutta Atleticamente Asd 1) 

ID73 - Primaria  Ucelli di Nemi - 

Via Ucelli di Nemi, 54 - Palestra - 

Seminterrato

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO

Madre Teresa di Calcutta DANCEATTITUDE ASD 1) 

ID73 - Primaria  Ucelli di Nemi - 

Via Ucelli di Nemi, 54 - Palestra - 

Seminterrato

Mercoledì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

Pagina 11 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Manara Run Baby Run - Rugby ASD 1) 

ID37 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra piano terra lato 11 - T

Martedì,Giovedì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

Manara
URANIA BASKET MILANO SSD A 

RL 
1) 

ID37 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra piano terra lato 11 - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (73)

Manara
S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO 

SSD SRL
1) 

ID37 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra piano terra lato 11 - T

Venerdì 3 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - no
posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (15)

Manara
KOKORO Associazione Sportiva 

Dilettantistica
1) 

ID37 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra piano terra lato 11 - T

Lunedì,Giovedì 4 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO
posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (6)

Manara CEM TORRICELLI MILANO SSDarl 1) 

ID37 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra piano terra lato 11 - T

Lunedì,Mercoledì 5 SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO

Manara Sporting Milano ASD 1) 

ID37 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra piano terra lato 11 - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì
6 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

Manara WeMove S.S.D. a R.L. 1) 

ID37 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra piano terra lato 11 - T

Lunedì,Mercoledì,Venerdì 7 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - no

Manara
URANIA BASKET MILANO SSD A 

RL 
1) 

ID38 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra P1 lato 11 - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (73)

Manara
S.G. PRO PATRIA 1883 MILANO 

SSD SRL
1) 

ID38 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra P1 lato 11 - P1

Lunedì,Mercoledì 2 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - no
posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (15)

Manara
KOKORO Associazione Sportiva 

Dilettantistica
1) 

ID38 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra P1 lato 11 - P1

Lunedì,Giovedì 3 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO
posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (6)

Manara CIEF MILANO SSD ARL 1) 

ID38 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra P1 lato 11 - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
4 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Manara Sporting Milano ASD 1) 

ID38 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra P1 lato 11 - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì
5 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

Manara ASD AIRS LOMBARDIA 1) 

ID38 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Palestra P1 lato 11 - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
6 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - no

Pagina 12 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Manara
URANIA BASKET MILANO SSD A 

RL 
1) 

ID39 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Laboratorio Psicomotricità - P2

Lunedì,Martedì,Venerdì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO
posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (73)

Manara
KOKORO Associazione Sportiva 

Dilettantistica
1) 

ID39 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Laboratorio Psicomotricità - P2

Lunedì,Giovedì 2 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO
posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (6)

Manara Accademia Teatro Ragazzi a.p.s. 1) 

ID39 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Laboratorio Psicomotricità - P2

Mercoledì,Giovedì,Martedì 3 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO - SI - No

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" e "inclusione" rispetto a quanto 

compilato dal proponente in base agli esiti della 

verifica degli uffici. 

Manara
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID39 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Laboratorio Psicomotricità - P2

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
4 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Manara PLAY NOW! APS 1) 

ID40 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula Musica - P2

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Sabat

o
1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Manara CIEF MILANO SSD ARL 1) 

ID40 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula Musica - P2

Martedì,Mercoledì,Venerdì,Lune

dì
2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. Non ha l'attestazione della scuola. 

Manara Artemide APS 1) 

ID40 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula Musica - P2

Lunedì 3 SI - SI - NO - NO - SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO

Manara
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID40 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula Musica - P2

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
4 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Pagina 13 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Manara
URANIA BASKET MILANO SSD A 

RL 
1) 

ID61 - Secondaria Carmelita 

Manara - Via Bezzecca, 18 - 

Palestra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì,Sabato
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO

Manara CEM TORRICELLI MILANO SSDarl 1) 

ID61 - Secondaria Carmelita 

Manara - Via Bezzecca, 18 - 

Palestra - T

Lunedì,Martedì,Giovedì,Venerdì,

Sabato,Domenica
2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - NO

Manara ASD SAN PIO V 1) 

ID61 - Secondaria Carmelita 

Manara - Via Bezzecca, 18 - 

Palestra - T

Lunedì,Mercoledì,Venerdì,Sabat

o
3 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Manara A.S.D. GYM ACADEMY MILANO 1) 

ID61 - Secondaria Carmelita 

Manara - Via Bezzecca, 18 - 

Palestra - T

Venerdì 4 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO
applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Manara ASD Pallavolo Gonzaga Giovani 1) 

ID61 - Secondaria Carmelita 

Manara - Via Bezzecca, 18 - 

Palestra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì,Sabato,Domenica
5 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Manara Play Now! Aps 1) 

ID81 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 1 sostegno/musica lato 

civico 11 - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Manara
FunLab Workshop Associazione 

Culturale
1) 

ID81 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 1 sostegno/musica lato 

civico 11 - P1

Lunedì,Mercoledì,Martedì,Giove

dì
2 SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Manara
ITA International Training 

Association
1) 

ID81 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 1 sostegno/musica lato 

civico 11 - P1

Lunedì,Mercoledì 3 SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Manara
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID81 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 1 sostegno/musica lato 

civico 11 - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
4 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Manara ARTS SERVICES SRL 3) 

ID81 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 1 sostegno/musica lato 

civico 11 - P1

Martedì 5 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO

modificata indicazione per criterio "pregresse 

collaborazioni" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Pagina 14 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Manara Play Now! aps 1) 

ID82 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 2 sostegno/musica lato 

civico 11 - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Manara IL CASTELLETTO JUNIOR SSD ARL 1) 

ID82 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 2 sostegno/musica lato 

civico 11 - P1

Lunedì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione tipologia del richiedente 

"radicamento" e "pregresse collaborazioni col 

Municipio" in base agli esiti della verifica degli 

uffici.

Manara
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID82 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 2 sostegno/musica lato 

civico 11 - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
3 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Manara ARTS SERVICES SRL 3) 

ID82 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 2 sostegno/musica lato 

civico 11 - P1

Giovedì 4 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - NO - NO - NO - NO
modificata indicazione "collaborazioni pregresse" 

in base alla verifica da parte degli uffici. 

Manara PLAY NOW! APS 1) 

ID83 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 3 sostegno/musica lato 

civico 13 - P2

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Manara
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID83 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 3 sostegno/musica lato 

civico 13 - P2

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Manara Play Now! aps 1) 

ID84 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 4 sostegno/musica  lato 

civico 13 - P2

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - NO - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" rispetto a quanto compilato dal 

proponente in base agli esiti della verifica degli 

uffici. 

Manara
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID84 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Aula 4 sostegno/musica  lato 

civico 13 - P2

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Manara Accademia Teatro Ragazzi a.p.s. 1) 

ID85 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Salone/Androne tra entrate 

principali - T

Mercoledì,Giovedì 1 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO - SI - no

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" e "inclusione" rispetto a quanto 

compilato dal proponente in base agli esiti della 

verifica degli uffici. 

Manara
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID85 - Primaria E. Morosini - B. 

Savoia - Via Morosini, 11-13 - 

Salone/Androne tra entrate 

principali - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Pezzani SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD 1)
ID59 - Primaria Puglie - Viale 

Puglie, 4 - Palestra - T
Venerdì spazio non disp. SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO SPAZIO NON DISPONIBILE

Pezzani CIEF MILANO SSD ARL 1)
ID62 - Primaria  Martinengo - Via 

Martinengo, 36 - Palestra - T
Venerdì 1 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Non ha l'attestazione della scuola

Pezzani SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD 1)
ID62 - Primaria  Martinengo - Via 

Martinengo, 36 - Palestra - T
Venerdi 2 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificato giorno richiesto in seguito a modifica 

disponibilità spazio

Pagina 15 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Pezzani Accademia Teatro Ragazzi a.p.s. 1)

ID63 - Primaria  Martinengo - Via 

Martinengo, 36 - Palestrina - 

Semint.

Martedì,Mercoledì 1 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - NO - NO - SI - NO
modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" e "inclusione" in base agli esiti della 

verifica degli uffici. 

Pezzani CIEF MILANO SSD ARL 1)

ID63 - Primaria  Martinengo - Via 

Martinengo, 36 - Palestrina - 

Semint.

Venerdì 1 SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - NO - SI - SI - NO
modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Non ha lettera scuola.

Pezzani SPORT ATTITUDE ACADEMY ASD 1)

ID63 - Primaria  Martinengo - Via 

Martinengo, 36 - Palestrina - 

Semint.

Giovedì 1 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO
modificato giorno richiesto in seguito a modifica 

disponibilità spazio

Sottocorno Accademia Teatro Ragazzi a.p.s. 1) 

ID00 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Aula didattica -

Giovedì,Venerdì 1 SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - NO - NO - SI - no
modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" e "inclusione" in base agli esiti della 

verifica degli uffici. 

Sottocorno Artemide APS 1) 

ID00 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Aula didattica -

Mercoledì 1 SI - SI - NO - NO - SI - SI - NO - NO - NO - SI - NO

Sottocorno IL CASTELLETTO JUNIOR SSD ARL 1) 

ID00 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Aula didattica -

Lunedì 1 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - SI - SI - NO

modificata indicazione tipologia del richiedente  

"radicamento" e "pregresse collaborazioni col 

Municipio" in base agli esiti della verifica degli 

uffici.

Sottocorno
Helios Music Management and 

Productions
3) 

ID00 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Aula didattica -

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Pagina 16 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Sottocorno A.S.D. MILANO BASKET STARS 1) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Martedì,Mercoledì,Giovedì,Vene

rdì,Sabato,Domenica
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (6)

Sottocorno POLISPORTIVA A. FERRARIN ASD 1) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Lunedì,Giovedì 2 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Posizione graduatoria individuata in base al 

criterio anni di esperienza (5)

Sottocorno
URANIA BASKET MILANO SSD A 

RL
1) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
3 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - SI - SI - NO

Sottocorno A.s.d. Heraia 1) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
4 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - NO - NO - SI - no

Sottocorno Primavera 2005 asd 1) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Lunedì,Domenica 5 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO
modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" e "pregresse collaborazioni" in base agli 

esiti della verifica degli uffici. 

Sottocorno
ASSOCIAZIONE DILETTANTISTICA 

TUMMINELLI ROMANA
1) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Mercoledì,Venerdì,Sabato,Dome

nica
6 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - no

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici.  

Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario".

Sottocorno ASD SAN PIO V 1) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Domenica 7 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici.  

Applicato in via residuale, criterio "ordine di arrivo 

della domanda per data e orario"

Sottocorno A.S.D. SAN NICOLAO FORLANINI 1) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Mercoledì,Venerdì 8 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - NO - NO - NO - NO

Sottocorno ASD Pallavolo Gonzaga Giovani 1) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì,Sabato,Domenica
9 SI - SI - SI - NO - NO - SI - NO - NO - NO - SI - NO

modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Sottocorno ASD MONKEYS B.C. 1) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Lunedì,Giovedì 10 SI - SI - SI - NO - NO - NO - NO - SI - NO - NO - NO

Sottocorno
MARTINENGO SOCIETA' 

COOPERATIVA SOCIALE A R.L.
3) 

ID08 - Secondaria Medici del 

Vascello - Via Medici del Vascello 

42 - Palestra - T

Martedì 11 SI - SI - NO - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - no

Pagina 17 di 18



Allegato 2 - Graduatorie spazi scolastici

I.C.
Denominazione e ragione 

sociale dell'organizzazione

Tipologia 

richiedente
Scelta spazio scolastico

Giorno/i della settimana 

richiesto/i
Graduatoria Risposte criteri priorità (SI-NO) Note del Municipio

Sottocorno A.S.D. MILANO BASKET STARS 1) 

ID09 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Palestra Monte Popera - P1

Martedì,Giovedì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO

Sottocorno POLISPORTIVA A. FERRARIN ASD 1) 

ID09 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Palestra Monte Popera - P1

Martedì 1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO
modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici. 

Sottocorno a.s.d.Heraia 1) 

ID09 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Palestra Monte Popera - P1

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
2 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - no

Sottocorno DANCEATTITUDE ASD 1) 

ID09 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Palestra Monte Popera - P1

Giovedì 3 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO  

Sottocorno LA GOCCIA A.S.D. 1) 

ID09 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Palestra Monte Popera - P1

Lunedì 4 SI - SI - SI - SI - NO- NO - SI - SI - NO - SI - NO
modificata indicazione per criterio "collaborazioni 

con il Municipio 4" in base agli esiti della verifica 

degli uffici.

Sottocorno A.s.d. Heraia 1) 

ID10 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Palestra Monte Piana - T

Lunedì,Martedì,Mercoledì,Giove

dì,Venerdì
1 SI - SI - SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO

Sottocorno CIEF MILANO SSD ARL 1) 

ID10 - Primaria Pasquale 

Sottocorno - Via Monte Piana, 

11 - Palestra Monte Piana - T

Lunedì,Mercoledì 2 SI - SI - SI - SI - NO - SI - NO - SI - NO - SI - NO
modificata indicazione per criterio "associazione 

sportiva" in base agli esiti della verifica degli uffici.  

Non ha inviato l'attestazione della scuola.

Pagina 18 di 18


		2025-06-23T00:21:11+0200
	ISABELLA MENICHINI




